Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом»

Руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» и реализацией плана перевода массовых социально значимых услуг (сервисов) в электронный формат  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» согласно приложению.
2. Разместить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на официальном сайте Администрации Куйбышевского внутригородского района, включить в Реестр муниципальных услуг (функций) Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара.
3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в течение 10 (десяти) дней со дня принятия.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

А.А. Коробков

[bookmark: _GoBack]Рябушкина 3303252